ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР

от    27декабря    2016 г            с. Татарский Дюм-Дюм             № 20

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

муниципального образования Татарско-Дюм-Дюмское сельское поселение

Елабужского муниципального района на 2016-2018 годы»

В целях реализации мероприятий, направленных на обеспечение порядка и

целостности мест захоронений, осуществления мер по охране мест захоронений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства муниципального образования Татарско-Дюм-

Дюмское сельское поселение Елабужского муниципального района на 2016-2018

годы» (приложение № 1).

2.  Муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства муниципального образования Татарско-Дюм-Дюмское

сельское поселение Елабужского муниципального района на 2016-2018 годы»

разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                  Р.Н.Бадрутдинов

МКУ «ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ ТАТАРСКО-

ДЮМ-ДЮМСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН»

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ МКО

« ТАТАР-ДӨМ- ДӨМ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ»